Superior Tribunal de Justiça

CORTE ESPECIAL

EDITAL DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

(VIDEOCONFERÊNCIA)

 Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a CORTE ESPECIAL do Superior Tribunal de Justiça fará realizar
Sessão Extraordinária no dia 30 de junho de 2021, quarta-feira, a partir das 9 horas, a ser realizada por
meio de videoconferência, nos termos da Resolução STJ/GP n. 19/2020, de 27 de agosto de 2020, para
julgamento de processos em mesa, adiados ou constantes de pautas a publicar.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 15 de junho de 2021.

MINISTRO  HUMBERTO MARTINS
Presidente  da CORTE ESPECIAL

Edição nº 3169 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 15 de Junho de 2021   Publicação: Quarta-feira, 16 de Junho de 2021
Código de Controle do Documento: BE951593-6477-4EA3-9D3C-BFD833CEC8AE

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 16 jun. 2021.)

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/146418
Vera
Sublinhado